Согласовано                                                                             Утверждаю

Главный врач                                                                           Председатель конкурсной комиссии

МУЗ «Лукояновская ЦРБ»                                                     зам. главного врача

______________С.А. Котиков                                               _________________ А.А. Пузанов

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по оценке и

сопоставлению заявок на участие в запросе котировок.

№ 06                                                                                                             «  27  » февраля 2007 г.

Заказчик: Муниципальное учреждение здравоохранения «Лукояновская центральная районная больница», г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д.14

Предмет конкурса: выбор подрядчика на установку автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре в административном здании и детском отделении, инфекционном отделении  МУЗ «Лукояновская ЦРБ», расположенном по адресу: Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, 14

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены комиссии: Пантухова Т.Д. – зам. председателя конкурсной комиссии, главный бухгалтер;  Крапивина Н.В. – зам. главного врача по экономике; Ваняева Е.А. – провизор; Афанасова Т.А. – главная медсестра; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь);

Лица, специально приглашенные организатором конкурса, и представители государственных органов: начальник отдела экономики Администрации Лукояновского муниципального района Долбунова А.А.

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 25 февраля 2007 года поступило 2 (две) котировочные заявки  от следующих участников размещения заказа:

1) ООО «Лукояновское ВДПО» (607800 Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Деманова, 22 «а») - в 11:00 22 февраля 2007 года;

2) ООО «Шатковское ВДПО» (607700 Нижегородская область, р.п. Шатки, ул. Центральная, д.85) - в 13:00 22 февраля 2007 года

2. Членами комиссии проведено сопоставление конкурсных предложений организаций – претендентов:

	Критерии оценки товара
	Условия конкурсных предложений организаций-претендентов

	ООО «Лукояновское ВДПО»
	ООО «Шатковское ВДПО»

	Характеристики выполняемых работ
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре

	Гарантии на выполняемую работу
	2 года на оборудование, 6 месяцев на выполненную работу
	2 года на оборудование, 6 месяцев на выполненную работу

	Место выполнения работ
	Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д. 14 МУЗ «Лукояновская ЦРБ»
	Нижегородская область, г. Лукоянов, ул. Куйбышева, д. 14 МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

	Срок выполнения работ
	Март – апрель 2007 года
	Апрель 2007 год

	Цена выполненных работ
	249 000 (Двести сорок девять тысяч) рублей
	249 500 (Двести сорок девять тысяч пятьсот) рублей

	Сроки и условия оплаты выполненных работ, предоплата
	20% сметной стоимости на материалы после заключения контракта, оставшуюся сумму – после окончания работ
	20% сметной стоимости на материалы после заключения контракта, оставшуюся сумму –после окончания работ

3. В ходе обсуждение конкурсных предложений комиссия установила:

· предложение о наиболее низкой цене составило 249 000 рублей
· наиболее удобные сроки: март – апрель 2007 года

· наиболее удобные условия оплаты: 20% сметной стоимости на материалы после заключения контракта, оставшуюся сумму – после окончания работ

4. В ходе обсуждения предпочтения отдано следующему участнику:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	ООО «Лукояновское ВДПО»
	1. предложение о цене товара: 249 000 рублей
2. сроки и условия оплаты: 20% сметной стоимости на материалы после заключения контракта, оставшуюся сумму – после окончания работ

Цена муниципального контракта составила 249 000 (двести сорок девять тысяч) рублей

Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении конкурса, и цены, предложенной победителем, передается победителю.

Данный протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Лукояновского района www.lukojnov.narod.ru.

Подписи:

Председатель комиссии

________________ А.А. Пузанов

Члены конкурсной комиссии

________________ Т.Д. Пантухова

________________ Н.В. Крапивина

________________ Е. А. Ваняева

________________ Т.А. Афанасова

________________ Л.В. Пушкина

Лица, специально приглашенные организатором конкурса,

 и представители государственных органов:

_________________ А.А. Долбунова